ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /2022/QĐ-UBND Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ Quyết định số 17/2012/QĐ-UBND ngày 27/4/2012

của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định tạm thời một số

chính sách đặc thù tại các cơ sở bảo trợ xã hội

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

ngày 18/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định số 26/2016/NĐ-CP ngày 06/4/2016 của Chính phủ quy

định về chế độ trợ cấp, phụ cấp đối với công chức, viên chức và người lao động

làm việc tại các cơ sở quản lý người nghiện ma túy, người sau cai nghiện ma túy

và cơ sở trợ giúp xã hội công lập;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Văn

bản số 330 /TTr-SLĐTBXH ngày  01/11/2022 (sau khi có Báo cáo thẩm định của

Sở Tư pháp số 351/BC-STP ngày  27/10/2022).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định

Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 17/2012/QĐ-UBND ngày 27/4/2012 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quy định tạm thời một số chính sách đặc thù tại các cơ sở bảo

trợ xã hội.

Điều 2. Điều khoản thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày  31/12/2022.

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở: Lao động -

Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Tài chính; Giám đốc các Trung tâm trợ giúp xã

https://thukyluat.vn/tim-kiem/?keyword=06/2015/Q%C4%90-UBND&match=True&area=2&lan=1&bday=13/02/2015&eday=13/02/2015
https://thukyluat.vn/tim-kiem/?keyword=06/2015/Q%C4%90-UBND&match=True&area=2&lan=1&bday=13/02/2015&eday=13/02/2015

hội thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ LĐ-TB&XH;

- Cục kiểm tra văn bản QPPL Bộ Tư pháp;      b/c

- TTr Tỉnh ủy, TTr HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Công báo – Tin học tỉnh;

- Lưu: VT, NC2, VX2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Châu

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2022-12-20T09:54:51+0700

		lengocchau@hatinh.gov.vn
	2022-12-20T11:05:10+0700

		2022-12-19T22:47:04-0800

		2022-12-19T22:47:06-0800

		2022-12-19T22:47:06-0800